DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE (DISU)
RISULTATI ESAMI SCRITTI LINGUA SPAGNOLA
24 GENNAIO 2024
LINGUA SPAGNOLA I
CDS: Studi Umanistici (SU)
	MATRICOLA
	VOTO

	68076
	19/30

	66547
	26/30

	63954
	13/30


LINGUA SPAGNOLA II
CDS: Studi Umanistici (SU)
	MATRICOLA
	VOTO

	59692
	29/30


La visione degli esami scritti potrà essere effettuata durante gli esami orali di giovedì 25 gennaio
